
{pJ\

f

Uchwała nr 416lż018

Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN
z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie historia

MGRAGACIE GOŁĄB

Na podstawie art. 14 ust. 2, pkt 5 Ustawy z dnia 14 marca2003 r. o stopniach naukowych i

tytule naukowym i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2014 t., poz. 1 852 t j .) uchwala się co

następuje:

§1

Rada Naukowa Insty.tutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN podejmuje uchwałę o

nadaniu MGR AcłcIB Goł.,1a stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w

dyscyplinie historia.

§,)

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

uzasadnienie:
Po zapoznaniu się z opinią komisji w przewodzie doktorskim Irłcn ACery GOł-4l, wobec

pozlywnej oceny obrony pracy doktorskiej oraz innych egzaminów przewidzianych prawem,

a także pozytywnej oceny rczpraw doktorskiej pt. ,,Obraz dziejów Pruszkowa w XX wieku

w relacjach mieszkańców _ społeczne konstruowanie przeszłości miasta", Rada Naukowa

Instytutu Historii PAN uznała, że MGR Acłrł Goł..ąn spełnia wszelkie wymogi niezbędne do

uzyskania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie historia.

Wyniki głosowałĘ
- llczba osób uprawnionych do głosowania- 47,

- |iczba głosujących - 28,
-|iczba głosów niewaznych - 0,

- liczbagłosów oddanych za - ż8,
- liczba głosów oddanych przeciw - 0,

- |iczba głosów wstrzymujących się * 0.

PRZEWODNlCZACY
RADY NAUKOW'EJ

,,:łłxł*rM*r,,
hab,

L


